
OBJEDNÁVKA   č. 2019/13

Jméno Jméno

Adresa Adresa

PSČ 150 00 Praha 5 PSČ

Telefon Telefon

IČO IČO

DIČ DIČ

Zastoupená:

 

 

 

162 00 Praha 6

CZ 00063631 CZ-24707112

Střešovická 906/66, 

ISCO spol. s r.o.

+420 605 816 397 732442537

00063631 24707112

158 00 Praha 5

Městská část Praha 5 KyraStav Energy spol. s r.o

Nám. 14. října 1381/4, Klikatá 1238/90c

DodavatelOdběratel

Objednáváme si u Vás kontrrolu a výměnu topných těles v administrativní budově  SD - Klikatá 1238/90c, 
Praha 5 - Jinonice.

Předběžná cena celkem bez DPH:
85 500,-kč

Termín realizace:
4.11..2019

Vyřizuje:  Merdová                                                                 Podpis:

telefon:  605 816 397                                                                      Razítko:

Upozornění pro dodavatele:  
Kopii objednávky přiložte k faktuře. Je li fakturováno na základě smlouvy, uveďte na faktuře číslo uzavřené smlouvy. Faktura musí 
obsahovat: místo a termín plnění, rozpis položek materiálu, dopravy a práce. Převzetím objednávky ručíte za škody, které vzniknou tím, že 
by jste Vám zadané práce neprovedli včas a za dodržování vyhlášek a předpisů BOZ a PO. Na faktuře uveďfte vždy číslo objednávky a 
adresu, na které byly práce provedeny, IČ a DIČ. Termín splatnosti si vyhrazujeme 30 dní od doručení.
Pokud zhotovitel zjistí, že cena zakázky bude vyšší než uvedená ceny na objednávce, musí o této skutečnosti předem informovat
objednatele a ten musí tuto vyšší cenu písemně odsouhlasit.

Datum:      20.10.2019                                                      Podpis:


